CONSIDERATA l'indagine conoscitiva di mercato svolta attraverso consultazione di siti web, cataloghi e 
preventivi; 

ACQUISITA l’offerta di SISTERS S.r.l. - P.IVA 02316361209 - nella quale sono stati indicati gli elementi 
tecnico-economici utili alla valutazione; 

CONSIDERATO che l’offerta economica è pari ad € 547,26 (cinquecentoquarantasette/26) + Iva 

TENUTO CONTO che l’importo non supera i € 1.000,00 (mille/00); 

CONSIDERATO che il suddetto operatore non costituisce né l’affidatario uscente, né è stato 
precedentemente invitato (risultando non affidatario) nel precedente affidamento per la stessa tipologia di

[...]

50/2016 e ss.mm.ii nonché ai 
sensi del D.I. 129/2018, della fornitura di materiale di facile consumo per gli uffici di segreteria; 

- Di individuare SISTERS S.r.l. - P.IVA 02316361209 - quale destinataria dell’affidamento; 

- Di quantificare la spesa prevista in € 547,26 (cinquecentoquarantasette/26) + Iva; 

- Di autorizzare la spesa complessiva quantificata da porsi a carico del Programma Annuale e.f. 2022. 

Ai sensi dell’art. 31 D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del 
Procedimento il Dirigente Scolastico, prof.ssa Maria Grazia Perego.